Cum autem hic Judicii domicilium supra citatarum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Kolischer cum substitutione Domini Advocati Napadiewicz eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 2. Junii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 11930. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Severino Grabowski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petita Dai. Xaverii Comitis Starzeński, et quidem unam sub praes. 24. Junii 1825 ad Nrum. 16562. exhibitum, Tabulae Regiae ordinatum fuisse,

nt producta documenta, ut pote: Resolutionem C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis sub D) — Litteras baptismales sub E), K), M), N), Q), S) — Decreta veniae aetatis sub R), T) — Sententiam sub F) — Aepochas sub G), H) I), O), P) — et consensum extabulationis sub L) libris concernentibus ingrosset, et in horum fundamento Summam 68,000 flpol. dom. 32. pag. 436, n. 38. on. super bonis Turzepole cum consecutivis positionibus Nro. 41. on. et Nro. 2. et 3. Ext. conspicuam, respective extabulata jam una Summae hujus pro re Dnae. Magdalenae de Zaleskie Grabowska intabulatae medietate, etiam alteram medietatem proles originarii creditoris olim Stanislai Grabowski respicientem, de iisdem bonis Turzepole extabulet, — porro ad petitum alterum ejusdem Dni. Xaverii Com. Starzeński sub pr. 24. Junii 1825 ad Nrum. 16563. Tabulae Reg. pariter demandatum extitisse, ut productam sub A) declarationem libris concernentibus ingrosset, et in ejus fundamento contractum locati conducti et solutum censum in Summa 55,000 fl. de bonis Turzepole extabulet.

Cum autem ad subsequens petitum sub praes. 12. Maji 1828 ad Nrum. 11,930. per eundem Dnum. Xaverium Com. Starzeński exhibitum, hic Judicii domicilium supra citati Dni. Severini Grabowski extra oras hujus Regni indicetur, ideo Advocatus Dominus Trawliński cum substitutione Domini Advocati Minasiwicz ipsi ipsiusque periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memoratae resolutiones intimantur, de quibus resolutionibus supra citatis Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 28. Maji 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 78. Per Magistratum Belzensem, Circoli Zółkiewiensis, administrationem justitiae loco Domini Wielkie Mosty exercentem, haeredibus olim Andreae Ługowski die 10. Martii 1821 in villa Wolica ad tractum Wielko-Mostensem spectante mortui, de nomine, cognomine et de domicilio ignotis, tum de domicilio ignotas defuncti uxori Annae de Piasecki Ługowska notum redditur: per Annam de Skubińskie Adamowiczowa post olim Ignatium Adamowicz derelictam viduam, minorennium Alexandri filii et Ludovicae filiae Adamowicze matrem atque naturalem tutricem, tum majorennum Leonis, Emilianii Adamowicze, nec non Thaulae de Adamowicze Neireich mandatariam, contra jacentem massam olim Andreae Ługowski sive contra ignotos ejusdem et de nomine et cognomine et de do-